
UCHWAŁA NR LXXI/594/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Gminy Mosina „Skargi 
na bezczynność Burmistrza Gminy Mosina” z dnia 25 maja 2022 r. 
dotyczącej braku odpowiedzi na pismo z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) 
oraz art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735, 1491 i 2052 oraz z 2022 r., 
poz. 1301), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Gminy Mosina „Skargę na bezczynność 
Burmistrza Gminy Mosina” z dnia 25 maja 2022 r., dotyczącą braku odpowiedzi 
na pismo z dnia 8 kwietnia 2022 r., w celu jej rozpatrzenia w toku prowadzonego 
postępowania. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie 
do poinformowania Skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1F04E3-456B-463D-A34F-8E6638860FC8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 maja 2022 r. do Rady Miejskiej w Mosinie wpłynęło pismo z dnia 
25 maja 2022 r., zatytułowane „Skarga na bezczynność Burmistrza Gminy 
Mosina”. Dotyczy ona braku odpowiedzi na pismo z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 20 lipca 2022 r. 
uznała, że skargę należy przekazać Burmistrzowi Gminy Mosina do rozpatrzenia 
w toku prowadzonego postępowania.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1F04E3-456B-463D-A34F-8E6638860FC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



